
СПРАВКА
о подготовке проекта постановления Законодательного Собрания Оренбургской области

О проекте федерального закона № 933403-7 «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственной служ
бы»

Проект внес: 
(фамилия, инициалы, 
должность, подпись)

комитет Законодательного Собрания облети по местному самоуправле
нию и вопросам деятельности органов государственной власти

Докладчик: Новиков Владимир Григорьевич -  заместитель председателя комитета
(фамилия, имя, Законодательного Собрания области по местному самоуправлению и во-
отчество, должность) просам деятельности органов государственной власти

Поручение председателя (заместителя председателя) 
Законодательного Собрания области:

Аверкиеву С.А.

Прошу организовать работу согласно
Отметка о подписании принятого закона Регламенту Законодательного Собрания
Губернатором Оренбургской области области

Отметка о получении проекта 
Законодательным Собранием области: А.А.Куниловский

(подпись)

(штамп канцелярии)
-------- — ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ \
Аппарат Законодательного 

Собрания Оренбургской 
области

„  С ( ? .  06 . X W

Согласование с заинтересованными организациями

Наименование организации Фамилия и инициалы 
(разборчиво)

Дата согласо
вания

проекта
Подпись

Первый заместитель руководителя аппарата
Законодательного Собрания области -
начальник экспертно-правового управления Еременко Т.М.



Наименование организации Фамилия и инициалы 
(разборчиво)

Дата согласо
вания

проекта
Подпись

ПРИМЕЧАНИЕ. При наличии замечаний и предложений следует после подписи указать «Замечания и пред
ложения прилагаются». Замечания прилагаются к проекту постановления (закона) с указанием даты 
и подписью.

Подготовку документа к рассмотрению на заседании Законодательного Собрания осуществил 
Бардина Е.В. -  главный специалист аппарата Законодательного Собрания области

(фамилия, инициалы, дата)

Разослано:
отделу по обеспечению деятельности комитета по местному самоуправлению и вопросам деятельности 
органов государственной власти, комитету Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации по безопасности и противодействию коррупции

Указание на необходимость опубликования документа______________________________________
Перечень рассылки документа и указание на необходимость его опубликования подготовил 
Бардина Е.В. -  главный специалист аппарата Законодательного Собрания области

(фамилия, инициалы, должность и подпись работника аппарата Законодательного Собрания области)

Дата поступления принятого документа в управление организационно-документационного 
обеспечения и информатизации аппарата Законодательного Собрания области

от работника аппарата 
Законодательного Собрания 

области

от председателя Законодательного 
Собрания области

от Губернатора области

Отметка об отправке документа по электронной почте



З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е
С О Б Р А Н И Е

О Р Е Н Б У Р Г С К О Й  О Б Л А С Т И
ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________  №

г. Оренбург

О проекте федерального закона 
№ 933403-7 «О внесении измене
ний в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации по 
вопросам государственной служ
бы»

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального Собрания 
Российской Федерации в первом чтении проект федерального закона 
№ 933403-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос
сийской Федерации по вопросам государственной службы», Законодательное 
Собрание области

п о с т а н о в л я е т :
1. Одобрить проект федерального закона № 933403-7 «О внесении изме

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
государственной службы».

2. Направить постановление в Комитет Государственной Думы Феде
рального Собрания Российской Федерации по безопасности и противодействию 
коррупции.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ко
митет Законодательного Собрания области по местному самоуправлению и во
просам деятельности органов государственной власти.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного 
Собрания Оренбургской области С.И.Грачев



З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й  О Б Л А С Т И

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И ВОПРОСАМ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

460015, г.Оренбург, ул.9 Января, 64, тел. 78 66 45, 78 63 85

O S '.C G . На №23-02/2014 от 25.05.2019

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

на проект федерального закона № 933403-7 «О внесении изменений в отдельные за
конодательные акты Российской Федерации по вопросам государственной службы»

№

п/п

ФИО председателя комитета Одобрить Внести

поправки

1 . Аверьянов Г.М. -t
2. Ермакова Ж. А. ~f~

3 . Ибрагимов Н.Р.
- 1-

4. Жарков А.Н. - h

5. Швецов А.В. t
6. Аникеев А.А. ~ f ~

7. Алкулов Е.К. - f
8. Хромушина О.Н. f
9. Шукурова Т.О. +

Законопроектом предусматривается включить в федеральные законы, регули
рующие вопросы прохождения государственной службы в федеральных государ
ственных органах, положения о выплате единовременного поощрения членам се
мей погибших (умерших) федеральных государственных служащих, награжденных 
государственными наградами Российской Федерации или поощренных Президен
том Российской Федерации, Правительством Российской Федерации.

Комитет рекомендует проект федерального закона одобрить.

Заместитель председателя комитета В.Г.Новиков



Лист результатов согласования

Документ

Заголовок

Подпись

Исполнители

Инициатор

Тип согласования 

Срок согласования 

Дата начала процесса 

Дата окончания процесса

Письмо

№ 933403-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам государственной службы»

Новиков В.Г., Заместитель председателя комитета, Комитет по местному 
самоуправлению и вопросам деятельности органов государственной власти

Бардина Е.В., Главный специалист, Отдел по организации деятельности комитета по 
местному самоуправлению и вопросам деятельности органов государственной 
власти

Бардина Е.В., Главный специалист, Отдел по организации деятельности комитета по 
местному самоуправлению и вопросам деятельности органов государственной 
власти

Параллельный

29.05.2020

27.05.2020 9:41:00

27.05.2020 14:30:15

Комментарии инициатора:
Комитет рекомендует проект федерального закона одобрить.

Виза Должность Ф.И.О. Дата и время
1 Согласен Председатель комитета Аверьянов Г.М. 27.05.2020 9:08:19
2 Согласен Председатель комитета Ермакова Ж. А. 27.05.2020 10:31:56
3 Согласен Председатель комитета Хромушина О.Н. 27.05.2020 9:54:16
4 Согласен Председатель комитета Аникеев А.А. 27.05.2020 11:53:52
5 Согласен Председатель комитета Жарков А.Н. 27.05.2020 13:26:05
6 Согласен Председатель комитета Ибрагимов Н.Р. 27.05.2020 10:11:23
7 Согласен Председатель комитета Алкулов Е.К. 27.05.2020 10:42:44
8 Согласен Председатель комитета Шукурова Т.О. 27.05.2020 9:53:59
9 Согласен Председатель комитета Швецов А. В. 27.05.2020 9:46:09

Комментарии участников:



. 23- /02 201425 05 2020


























































